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Прелиминарна ранг листа на кандидати  
за прием на втор циклус студии 

 
- Прв уписен рок 2016 - 

Обновливи извори на енергија (01-ОИЕ) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 50161 96,600 

2 50645 93,200 

3 50603 92,400 

4 49593 83,500 

5 50361 80,300 

6 50169 76,800 

7 50349 73,500 

8 49547 72,400 

9 50216 69,700 

Електришни мащини и автоматизација (02-ЕМА) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 50637 94,600 

2 50563 94,300 

3 50187 88,900 

4 50596 77,900 

5 50191 72,200 

Електроенергетски системи (03-ЕЕС) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 49834 98,800 

2 50335 94,400 

3 49526 88,700 

4 50359 86,600 
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Р.Бр. ИД Поени 

5 50262 79,500 

6 50465 71,200 

Електроенергетика (04-ЕЕ) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 49951 96,500 

2 50681 70,700 

Проектен меначмент (05-ПМ) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 50125 96,300 

2 50156 87,600 

3 50181 83,800 

4 50382 80,300 

5 49668 80,200 

6 50234 80,000 

7 50120 79,500 

8 50091 71,500 

9 49563 69,400 

10 50434 68,700 

11 49522 66,900 

Автоматика, роботика и системско инженерство (06-АРСИ) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 50623 88,800 

Наменски компјутерски системи (07-НКС) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 50178 83,500 
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Компјутерски мрежи – Интернет за нещта (08-КМ-ИНН) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 50136 99,500 

2 50019 91,000 

3 49533 90,000 

4 50471 80,800 

5 50182 74,800 

Вградливи микрокомпјутерски системи (09-ВМС) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 50542 71,200 

2 50539 70,800 

Комуникациски и информациски технологии (12-КИТ) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 50357 96,500 

2 50519 93,000 

3 50475 88,500 

4 50584 84,000 

5 50090 82,900 

6 50255 82,100 

7 50213 70,500 

8 50588 69,200 

9 50594 65,400 

Метрологија и меначмент на квалитет (15-ММК) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 50490 91,000 

2 50526 90,000 
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Регулатива во енергетика, електронски комуникации и сообраќај (17-РЕЕКС) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 49544 86,700 

2 50082 79,300 

Енергетска електроника (18-ЕНЕЛ) 

Р.Бр. ИД Поени 

1 50206 80,800 

2 50597 79,700 

 


